
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 106/2025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

TORNA SEM EFEITO AS PORTARIAS Nº 

078/2025,  097/2025 E 104/2025. 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI – 

PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 74, incisos I, III, IV, da Lei 

Orgânica Municipal e em observância ao disposto no Art. 37, II da Constituição Federal, 

RESOLVE:  

 Art. 1º - Tornar sem efeito as Portarias nº 078/2025, 097/2025 e 104/2025 que 

nomeiam JOÃO MANOEL LEAL SANTOS, FRANCISCO HERCLIS DE 

CARVALHO BARROS e CAMILA RAMOS SILVA para o provimento do Cargo em 

Comissão deste Município. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 Cumpra-se e publique-se. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Ipiranga do Piauí – PI, em 10 de fevereiro de 

2025. 

 

 
FRANCISCO ELVIS RAMOS VIEIRA 

Prefeito de Ipiranga do Piauí /PI 

 

           

 

 


